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MIESZKANIE NA WYNAJEM
liczba pokoi: 1, pow. całkowita: 41 m2,
SZCZECIN, ŚRÓDMIEŚCIE-CENTRUM

Cena 1 590 zł

Do wynajęcia atrakcyjna kawalerka z garderobą zlokalizowana na Osiedlu Pionierów.
Mieszkanie jest nowe, znajduje się na trzecim piętrze nowoczesnego budynku apartamentowego, zajmuje
powierzchnię 41 m2 i jest w pełni umeblowane. Na jego powierzchnię składa się pokój z wyjściem na duży balkon
(nie wlicza się w powierzchnię mieszkania), połączony z aneksem kuchennym, pokój kąpielowy, garderoba oraz
obszerny przedpokój. Istnieje możliwość wynajęcia komórki lokatorskiej i miejsca postojowego pod budynkiem.
W mieszkaniu znajdują się dwie rozkładane sofy, stoliki, ława, nowoczesne meble RTV oraz telewizor. Aneks
kuchenny wyposażony w nowe sprzęty wysokiej jakości: kuchenkę indukcyjną oraz piekarnik elektryczny
SIEMENS, okap ARDO, lodówko-zamrażarkę SAMSUNG, zmywarkę BOSCH. Aneks połączony z pokojem dziennym
dużą wyspą kuchenną pełniącą rolę blatu roboczego, a zarazem stołu jadalnianego. Z pokoju wyjście na balkon z
pięknym widokiem, na którym znajduje się stolik z dwoma krzesłami. Okna PCV wyposażone w rolety
wewnętrzne. Na oknach zainstalowano nawiewniki okienne.
Pokój kąpielowy w nowoczesnej glazurze i terakocie, pięknie oświetlony. Duża umywalka, wc podtynkowe, lustro
na szerokość całej ściany. Kabina prysznicowa o niskim profilu brodzika. Pralka firmy HOOVER do dyspozycji
najemcy.
Na przedpokoju znajduje się głęboka dwudrzwiowa szafa w zabudowie. Garderoba wyposażona w
czterodrzwiową, bardzo pojemną dużą szafę w zabudowie z lustrami.
Czynsz dla Właściciela 1590 zł, czynsz do Zarządcy 330 zł. Dodatkowo energia elektryczna ok. 50zł/mies. i CO
płatne wg zużycia wg stawek SEC. Kaucja 2500 PLN, może być płatna w ratach.
Istnieje możliwość wynajęcia komórki lokatorskiej wraz z miejscem postojowym za dodatkową opłatą 200 zł. W
budynku jest zainstalowana nowoczesna, cichobieżna winda.
Bardzo dobra lokalizacja, blisko ścisłego centrum, niedaleko do PUM i wydziałów ZUT i US, niedaleko do Dworca
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Głównego PKP oraz PKS. W pobliżu przystanki komunikacji miejskiej.

Symbol ASP20860 Symbol SWO 349889

Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE Rodzaj transakcji WYNAJEM

Status AKTUALNA Rodzaj rynku WTÓRNY

Cena 1 590,00 PLN Cena w EURO 367,77 €

Cena w USD 414,83 $ Czynsz ofertowy 1 590,00 PLN

Kraj POLSKA Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE

Powiat SZCZECIN Gmina SZCZECIN

Miejscowość SZCZECIN Prawobrzeże /lewobrzeże LEWOBRZEŻE

Dzielnica - osiedle ŚRÓDMIEŚCIE-CENTRUM Ulica Potulicka

Powierzchnia całkowita 41,00 m² Rodzaj mieszkania 1-POKOJOWE

Rodzaj budynku APARTAMENTOWIEC Rok budowy 2018

Standard BARDZO WYSOKI STANDARD Typ kuchni ANEKS KUCHENNY

Liczba łazienek 1 Droga dojazdowa ASFALTOWA

Liczba pokoi 1 Piętro 3

Liczba pięter [wliczając
parter] 4 Umeblowanie TAK

Źródło c.w. SIEĆ MIEJSKA Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ

Forma własności WŁASNOŚĆ Internet JEST

Telewizja kablowa JEST Balkon JEST

Nr Licencji 4603
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